
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年６月１６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
図書館システム及び機器借入　予定数量:60
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
図書館管理課 ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　東海支店

\7,428,300.00
 

（1月あたり）

2 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
消防用ホース（５０ｍｍ及び６５ｍｍ）　数
量:1式

豊田市足助消防署ほか３
署

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（足）管理課 （有）大一防災　　 \9,112,500

3 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 人事管理システム（リース前段）　数量:1式
豊田市役所　南庁舎３階
人事課

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
人事課

カシオヒューマンシステムズ（株）　営
業部　西日本営業課　中部営業所

\14,961,932

4 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 救急訓練人形ほか４品目　数量:1式 豊田市足助消防署 買入
 医療･理化学＊

医療機器
（足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \2,200,000

5 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 連絡車　数量:1台
豊田市消防本部（豊田市
長興寺）

買入 自動車･自転車 警防救急課 （有）杉鉄モータース　　 \2,260,000

6 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
リサイクルステーション用ポリ袋　数
量:70,000枚

豊田市役所　循環型社会
推進課（豊田市清掃事業
所内）

買入
 荒物･雑貨

ビニール･プ＊
循環型社会推進課 （有）伊豫田包装店　　 \3,325,000

7 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 歩行領域ＥＶ　数量:5台 とよたエコフルタウン 買入
 自動車･自転車

乗用車
未来都市推進課

ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）　トヨタ
２４８店

\1,909,091

8 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 緊急車両用スタッドレスタイヤ　数量:18本
豊田市中消防署及び松平
出張所

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（中）管理課

ブリヂストンタイヤサービス西日本
（株）　タイヤサービス豊田北店

\477,000

9 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
交通指導員制服　冬ジャケットほか１４品目
数量:1式

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課

買入
 繊維製品

制服
交通安全防犯課 （株）名鉄百貨店　法人外商部 \934,050

10 令和5年6月15日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 食器洗浄機ほか２品目　数量:1式
豊田市障がい者総合支援
センター　第二ひまわり
（豊田市平芝町）

買入
 厨房機器

食器洗浄機
障がい福祉課 （株）厨林堂　豊田営業所 \1,417,000

11 令和5年6月15日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 自在ぼうきほか１３品目
豊田市立高橋こども園ほ
か５１施設

買入
 荒物･雑貨

日用雑貨
保育課 （株）三宅商店　　 \471,415

12 令和5年6月15日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 スポットエアコン　数量:1式 水間排水機場ほか４か所 買入
 機械･器具

空調機器
農地整備課 クリーンスタジオ（株）　　 \340,000

13 令和5年6月15日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 ティーサーバー　数量:1台
豊田市障がい者総合支援
センター　けやきワーク
ス（豊田市栄町）

買入
 厨房機器

給茶機
障がい福祉課 （株）アサイクロップ　豊田営業所 \374,000

14 令和5年6月15日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 物置　数量:1式 豊田市立東広瀬小学校 買入
 荒物･雑貨

金物類
こども・若者政策
課

取止め -------------

15 令和5年6月15日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 Ｗｅｂ会議用カメラほか１０品目　数量:1式 豊田市立大蔵小学校 買入
 電気製品

視聴覚機器
教育センター 教育産業（株）　豊田営業所 \551,200

16 令和5年6月15日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 共通依頼消耗品（その１０）　数量:1式
こども家庭課ほか１２箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \203,771

17 令和5年6月15日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
循環型社会推進課 循環資源（株）　　

 \115
（1Ｋｇあた

り）

1/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和10年12月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市西町ほか地内

201

1月あたり
金7,428,300.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

図書館システム及び機器借入　予定数量:60月

令和6年1月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　東海支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金7,880,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\7,459,350 ---------------

\7,531,900 ---------------

落札---------------\7,428,300
ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　東

海支店

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

日通リース＆ファイナンス
（株）　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

図書館管理課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

3 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市足助消防署ほか３署

202

金9,112,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホース（５０ｍｍ及び６５ｍｍ）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）大一防災　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,513,400円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\9,226,000 ---------------

\9,453,000 ---------------

\9,180,600 ---------------

\9,226,000 ---------------

落札---------------\9,112,500（有）大一防災　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

トヨタ防災（株）　　

（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（足）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市役所　南庁舎３階　人事課

203

金14,961,932円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

人事管理システム（リース前段）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
カシオヒューマンシステムズ
（株）　営業部　西日本営業課
中部営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,961,932円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\14,961,932
カシオヒューマンシステムズ
（株）　営業部　西日本営業課

中部営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

人事課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市足助消防署

204

金2,200,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

救急訓練人形ほか４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,525,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,398,750 ---------------

落札---------------\2,200,000
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

（足）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市消防本部（豊田市長興寺）

205

金2,260,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

連絡車　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）杉鉄モータース　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,635,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,358,445 ---------------

\2,260,359 ---------------

\2,334,473 ---------------

落札---------------\2,260,000（有）杉鉄モータース　　

ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

キムラユニティー（株）　豊田
研修センター

施行の方法

地自法234③による

担当課

警防救急課

営業品目

自動車・自転車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市役所　循環型社会推進課（豊
田市清掃事業所内）

206

金3,325,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

リサイクルステーション用ポリ袋　数量:70,000枚

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）伊豫田包装店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,430,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,360,000 ---------------

\4,207,000 ---------------

落札---------------\3,325,000（有）伊豫田包装店　　

（株）イデキュー　　

アイチパックス（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

循環型社会推進課

営業品目

 荒物・雑貨
ビニール・プラスチッ
ク製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

とよたエコフルタウン

207

金1,909,091円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

歩行領域ＥＶ　数量:5台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,967,480円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,909,091
ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）

トヨタ２４８店

施行の方法

地自法234③による

担当課

未来都市推進課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市中消防署及び松平出張所

208

金477,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

緊急車両用スタッドレスタイヤ　数量:18本

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊
田北店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金898,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\477,000
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊

田北店

施行の方法

地自法234③による

担当課

（中）管理課

営業品目

 自動車・自転車
自動車部品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和5年6月15日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和5年6月16日 整理番号 209

購 入 物 品 交通指導員制服　冬ジャケットほか１４品目　数量:1式

納 入 場 所
豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課

納入期限
自 ---------------
至 令和5年8月10日

落 札 金 額 落札者名 （株）名鉄百貨店　法人外商部
金934,050円

予 定 価 格
金939,950円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）名鉄百貨店　法人外商部 \934,050 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 交通安全防犯課

 繊維製品
制服---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

10/18



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

豊田市障がい者総合支援センター
第二ひまわり（豊田市平芝町）

210

金1,417,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

食器洗浄機ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,447,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,466,000 ---------------

落札---------------\1,417,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

障がい福祉課

営業品目

 厨房機器
食器洗浄機

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年8月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月15日

執行調書（公表用）

豊田市立高橋こども園ほか５１施設

見積徴取年月日

自在ぼうきほか１３品目

601

業 者 名 （株）三宅商店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金471,415円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（株）三宅商店　　 決定\471,415

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 荒物・雑貨

日用雑貨

12/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年7月7日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月15日

執行調書（公表用）

水間排水機場ほか４か所

見積徴取年月日

スポットエアコン　数量:1式

602

業 者 名 クリーンスタジオ（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金340,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）みのり家電　　

（有）山田電機　　

クリーンスタジオ（株）　　

アンドウ電器　　

決定

宮田電工（株）　　

桶兼住設（株）　　

\463,000

---------------

---------------

---------------

\405,000

\490,000

\507,275

\537,000

\340,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

農地整備課
 機械・器具

空調機器

13/18



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年8月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月15日

執行調書（公表用）

豊田市障がい者総合支援センター
けやきワークス（豊田市栄町）

見積徴取年月日

ティーサーバー　数量:1台

603

業 者 名 （株）アサイクロップ　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金374,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）アサイクロップ　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

決定

\500,000

---------------

\470,000

\506,000

\374,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

障がい福祉課
 厨房機器

給茶機

14/18



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 604

購 入 物 品 物置　数量:1式

納 入 場 所 豊田市立東広瀬小学校 納入期限
自 ---------------
至 令和5年7月21日

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる こども・若者政策課

 荒物・雑貨
金物類---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

15/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年6月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月15日

執行調書（公表用）

豊田市立大蔵小学校

見積徴取年月日

Ｗｅｂ会議用カメラほか１０品目　数量:1式

605

業 者 名 教育産業（株）　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金551,200円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------教育産業（株）　豊田営業所 決定\551,200

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

教育センター
 電気製品

視聴覚機器

16/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年6月23日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年6月15日

執行調書（公表用）

こども家庭課ほか１２箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１０）　数量:1式

606

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金203,771円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（株）杉屋事務器　　 決定\203,771

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

17/18



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月30日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和5年6月15日

落 札 年 月 日 令和5年6月15日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

101

1Ｋｇあたり
金115円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

---------------

紙入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 循環資源（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金95円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\115循環資源（株）

施行の方法

地自法234③による

担当課

循環型社会推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

18/18


